АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,пл. Плясункова,10
т. 8-(84677)-9-14-00, 9-11-51

«О предоставлении в аренду

земельного участка из земель

сельскохозяйственногоназначения»

Рассмотрев единственное поступившее заявление Слоян З.Б. от

16.04.2013 г. о предоставлении в аренду земельного участка, в соответствии со

ст. 34 Земельного кодекса РФ, на основании протокола межведомственной

комиссии по вопросам земельных отношений № 29 от 29.04.2013 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить в аренду сроком на 3 года Слоян З.Б. земельный участок

из земель сельскохозяйственного назначения площадью 5513+/-650 кв.м. с

кадастровым номером 63:34:0301010:8, местоположение: установлено

относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес

ориентира: Самарская область, Хворостянский район, в 150 м. на юго-восток

от с. Студенцы, под строительство помещения для содержания КРС.

2. Муниципальному казённому учреждению Комитету по управлению

муниципальным имуществом муниципального района Хворостянский

Самарской области (Коротковой Е.В.) заключить договор аренды земельного

участка с Слоян З.Б.

3. Рекомендовать Слоян З.Б. произвести государственную

регистрацию договора аренды земельного участка в установленном законом

порядке.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области (rf/ЩЬ^ В.А. Махов

Солопова Н.В.

91278 Щ